
č.j. PPR-13797-21/Čj-2017-990663 jID: PCR99ETRpo41432598

Dodatek Č.1
ke smlouvě o dílo č.j. PPR-13797-9/ČJ-2017-990663 ze dne 20.11.2017, uzavřené
mezi Českou republikou - Ministerstvem vnitra a ROYAL DIAMOND stavební
společnost

Akce: ,,SLZN - Kapucínská 214/ 2, Praha 1, objekt b, 2. NP opravy,

realizace"

Článek l.

Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonnI číslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní ČísIO:
e-mail:
zapsaný v obchodním
(dále jen ,,zhotovitel")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34

Mgr. Tomášem Hubalovským,
vedoucím odboru nemovitého majetku správy logistického
zabezpečeni policejního prezidia České republiky
Správa logistického zabezpečeni policejního prezidia ČR,
Praha 5, P. O. BOX 6, PSČ: 150 05,
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha

Ing. arch. Martin Koritšanský

ROYAL DIAMOND stavební společnost
Na Zavadilce 1936/3, 160 00 Praha 6
ing josef Záhořík

jindřich Stejskal

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 13420

1



" -L- =J

Článek II.

Předmět dodatku

Objednatel a zhotovitel (společně také ,,smluvní strany") uzavřeli dne 20. listopadu 2017 smlouvu
o dílo PPR-13797-9/ČJ-2017-990663 (dále jen ,,smlouva"), která nabyla účinnosti dne
05.12.2017. Předmětem díla je provedení stavebních prací, které spočívají zejména v opravách
vnitřních prostor 2. np objektu b a opravy části jižního průčelí v 1. NP, která se tímto dodatkem,
vypracovaným v souladu ČI. VIII. odst. 3 smlouvy, mění a doplňuje.

Článek Ill.

Článek ll. odst. 3 smlouvy se mění a doplňuje tak, že se upravuje a rozšiřuje předmět plnění
o níže uvedené práce a dodávky

- opravy omítek

- podlahy z dlaždic - navýšení výměry podle skutečného stavu

- nášlapné vrstvy povlakové, stávajÍcÍ povlaková krytina v kancelářích ponechána jako
podkladní vrstva pro nově pokládanou povlakovou krytinu. Nově pokládaná krytina
marmoleum je nahrazeno PVC - Fatra DOMO. Na schodišti nebude povlaková krytina
položena, bude ponecháno stávající teracco. V části podlah se stávající nášlapnou
vrstvou koberec položený na stávajÍcÍ dožilé parkety bude provedena jako podkladní
vrstva pod novou povlakovou krytinu stěrka se skelným vláknem

- vnitřní dveře - bude provedena výměna dveřního kování kliky štítky a výměna prahů

- zásuvky elektro silové navýšení počtu podle upřesněného požadavku uživatele

- rozvaděč RJ8 - rozfázování okruhů podle upřesněného požadavku uživatele

- sprchový kout - úprava provedení prostorového vymezení podle skutečných rozměrů
místnosti, nahrazení zděné příčky systémovou zástěnou

Podrobná specifikace výše uvedených dňčích změn je uvedena v nabídkovém položkovém
rozpočtu zhotovitele ze dne 15. 02. 2018, který je přňohou č. 01 tohoto dodatku a tvoří jeho
nedílnou součást. .

Článek lV.

V článku Ill. odst. 2 smlouvy se mění text, který nově zní:

Doba plnění dňčich změn vzniklých v průběhu realizace díla, dle tohoto dodatku, je nejpozději
do 10. 03. 2018.

Článek V.

V článku lV. odst. 1 smlouvy se doplňuje o text, který zni:

Smluvní strany se dohodly, že za dňčí změny v plnění vzniklé v průběhu realizace díla, dle tohoto
dodatku, které budou řádně zhotovené, předané a převzaté zaplatí zhotoviteli cenu

2



v odsouhlasené výši, která činí 34.606,00 KČ bez DPH, tj. 41.873,26 KČ včetně DPH při sazbě
DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

Článek VI.

Ostatní ujednání
1. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel
a jeden (l) zhotovitel.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti "dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Příloha dodatku č. 01: cenová nabídka zhotovitele

:,P:::,"d:::e|e, 2 6 -U3·- 2018 v..µzc d,, sy. áM?'
Za zhotovitele:

ing. Josef ZÁHOŘÍK
jednatel

3



Rekonstrukce budovy B - 2.NP, areál policie ČR - Kapucínská
rekapitulace

KČ bez DPH
HSV - Práce a dodávky HSV - Kč

3 Svislé a kompletní konstrukce - 1 464,00 KČ
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 359,00 KČ

720 Zd'ravotně technické instalace 8 400,00 Kč
766 Konstrukce truhlářské 32 160,00 KČ
771 Podlahy z dlaždic 45 020,00 Kč
776 Podlahy povlakové - 118 357,00 KČ
781 Dokončovací práce - obklady - 2 252,00 KČ
784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 140,00 Kč

mezisoučet - 1 994,00 KČ

Elektro 36 600,00 Kč
celkem KČ bez DPH 34 606,00 KČ
celkem KČ s DPH 41 873,26 KČ



Stavba:

VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE - změnový list Č.01

Rekonstrukce budovy B - 2.NP, areál policie ČR - Kapucínská

jKSO:
Místo: Praha

Objednatel:
Policie ČR, SLZ

Zhotovitel:

Projektant:
Ing. Jiří Pánek

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.02.2018

lČ:
DIČ,

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

1Č·
DIČ:

Náklady z rozpoČtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze #ODKAZ!
snížená 15,00% ze 0,00

Cena s DPH v CZK

-1 994,00

-1 994,00

-418,74
0,00

-2 412,74

jprojektant Zpracovatel

|Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

jDatum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

jDatum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



' - =

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce budovy B - 2.NP, areál policie ČR - Kapucínská

Místo: Praha Datum: 04.01.2018

Objednatel: Policie ČR, SLZ Projektant: Ing. Jiří Pánek
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
720 - Zdravotně technické instalace
766 - Konstrukce truhlářské
771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

-1 994,00

0,00
-1 464,00 }ľ
33 359,00

k

8 400,00
32 160,00 ,
45 020,00

-118 357,00

-2 252,00
1 140,00

i
I
)

t

Strana 2 z 4



""' "1

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce budovy B - 2.NP, areál policie ČR - Kapucínská

Místo: Praha Datum: 15.02.2018

Objednatel: Policie ČR, SLZ
l hntnvitpl:

! PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu
HSV - Práce a dodávky HSV

Projektant: Ing. Jiří Pánek
i nracňvAtpl ' U

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-1 994,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce
Přicky tl 100 mm z pórobetonových přesných "

1 K 342272323 hladkÝch rňčkovek obiemové hmotnosti 500 m2

2 K 342291111
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou|

ti příčky do 100 mm m

3 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcímplochými kotvami m

6 ,Úpravy povrchů
16 K 612421131 oprava omítek do 5 % m2

720 - Zdravotně technické instalace
' 34 l k '720-010 jzdravotně technické instalace - viz příloha l kpl )

766 - Konstrukce truhlářské

l 47 K jr Dodávka a montáž kování - dveře kancelář ks l
' i ' Dodávka a montáž kování - dveře socialní l '48 l K 'r ks

zarlzen1
49j K jr Dodávka a montáž prahů , ks l

771 - Podlahy z dlaždic
'Moňtaz soKliKu z a[azcnc Keramlckycn (epénycň

50 K 771473112 . l mrQyn\/ch y dQ 90 mm
!sok1 např. RAKO - podlahy BRICK (barevné) 30 x ! kus

51 M 5976 13 120 !8 x 0,8 cm l. j. (cen.skup. 24)

Demontáž soklíků z dlaždic keramických
52 K 771473810 · · i m ilepených rovných

Montáž podlah keramických režných hladkých
54 K 771574113 . . . . . m2lepených flex1bllnlm lepidlem do 12 ks/m2

dlaždice keramické např. RAKO - podlahy BRICK
55 M 597612900 (barevné) 30 x 30 x 0,8 cm l. j. (cen.skup. 74) m2 l

2,850j
0,950|

2,850'

851,000:

1,000:

14,000|

6,000'

20,000'

18,500:

62,000

18,500j

51,000

51,000

-1 464,00
-397,00i -1 131,00:

-50,00j -48,00'

-100,00, -285,00Ĺ

33 359,00
39,20) 33 359,00

8400,00
8400,00j 8400,OO|

32 160,00
950,00j 13 300,00)

1 250,00' 7500,00|

568,OO| 11 360,00|

,
776 - Podlahy povlakové

61 K 776111211 Broušení schodišt'ových stupnic Š do 300 mm m
25,200|

62 K |776111221 Broušení schodišt'ových podstupnic v do 200 mm m 26,600,

i 66 K 776121211 Penetrace schodišt'ových stupnic š do 300 mm m
25,200|

l l Penetrace schodišt'ových podstupnic v do 200
l 67 l K 776121221 m 26,600

mm
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkoul K 776141111 . l "2 72,000
pevnosti 35 MPa ti 5 mm
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou69 ! K 776141111 . m2 178,150
pevnosti 20 MPa ti 3 mm

Ĺ 70 l K 776142111 Vyrovnání schodišt'ových stupnic š do 300samonivelaČní stěrkou pevnosti 35 MPa ti 3 mm m 25,200

45020,00
120,00' 2220,00

120,00 7440,00

20,20 374,00

283,00 14433,00

403,00 20553,00

-118 357,00
-35,00) -882,00)

-35,00j -931,00

-35,00 -882,00,

-35,001 -931,00

310,00 22 320,OO|

-185,OO) -32958,OO|

-185,OO| -4662,00:

Strana 3 z 4



;47j K :'

! 71 K '776143111

l 72 K 776201811

l 75 , K !284110680

l 76 K j776301811

! 77 K |776351111

78 K 776351121

87 K 776431211

Dodávka a montáž kování - dveře kancelář ks

Tmelení schodišt'ových podstupnic v do 200 mm
stěrkou ti 3 mm m
Derňontäž lepených povlakových podlah bez "
podložky ručně m2
fatra 395 kČ/m2 - marmot. 650 kČ/m2 ,rodil m2

Odsträněni lepených podlahovin bez podložky
ze schodišt'ových stupňů m
Montáž podlahovin z přírodního linolea
(marmolea) na stupnice Šířky do 300 mm m
Montáž podlahovin z přírodního linolea
(marmolea) na podstupnice výšky do 200 mm m l

Montáž schodišt'ových hran šroubovaných m

781 - DokonČovací práce - obklady
MontáŽ obkladaČek vnitřních pravoúhlých

92 k 781414111 pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním m2
lepidlem
obkládačky keramické např. RAKO - koupelny93 M 5976 10200 , . . . m2
SAMBA (bile i barevně) 25 x 33 x 0,7 cm

14,000 950,00j 13300j,

26,600 -145,00! -3 857,00)

128,738j -45,00j -5793,00|

223,810j -355,00| -79453,00j

25,200 -54,00 -1 361,00

25,200j -150,00, -3780,00,

26,600' -150,00 -3 990,00'

26,600, -45,00 -1 197,00

-2 252,00
2,850| -430,00| -1 226,00'

2,850 -360,00 -1 026,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

116j K 78415-5222 Malba barevná-rozdíl ceny

1 140,00

10,00, 1 140,00!

Strana 4 z 4



Elektro-Silno

. . Mnozstvi dle
Jednotkov

V " " . Cena celkem .POLC Popis výkonu Jednotka Quantity to a cena Total price Poznamka

Unit price

. Projektant Dodavatel Dodávka+ .Item no. Work Description Unit . .. . Kc NoticeDesigner Contractor montaz Kc

1 2 3 4 5 6 10 12
ELEKTRO -VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE

ZMĚNOVÝ LIST .1

PŘÍSTROJE
Dvojzásuvka ks 30 316 9 480,-

Přístroiové krabice na povrch ks 30 204 6 120,-

KABELY

CYKY 3jx2,5 m 250 46 11 500,-

Lišta úzká 40'<15, včetně upevnění m 60 70 4 200,-

Rozvaděč Rozvaděč RJ8 dle výk. č. 03 ks 1 4800 4 800,-
Rrozfázování okruhů

Podružný montážní materiál kpl 1 500 500,-

Poznámka: výkaz výměr není ani úplný, ani vyčerpávající. Pokud Zhotovilel shledá nezbytně nutným doplnit další položky do CELKEM bez DPH 36 600,00 Kč
výkazu výměr, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce Objednatele - na tuto skutečnost pak Zhotovitel přehledně
npnzomi v průvodním dopise k nabídce. Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní
dokumentace, tzn. průvodní a souhrnné části dokumentace, příslušné textové a výkresové části, výkazů výměr.

V Hostomicích 15.2.2018

2/3


